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MUNICIPIOCENTRODORSAL NOMBREPUESTO

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

TIEMPO

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

1 ALVARO RECIO MARTIN2928 03' 13" CD IANUARIUS SALAMANCA
2 CESAR GARCIA QUEVEDO210 03' 15" AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
3 DARIO GARCIA DELGADO30 03' 17" AYTO CASTELLANOS M. "A" CASTELLANOS M.
4 IKER GARCIA GARCIA27 03' 19" AYTO CASTELLANOS M. "A" CASTELLANOS M.
5 GONZALO BONAL CASCON356 03' 22" CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
6 MANUEL BAUTISTA MATEOS332 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
7 MOHAMED BOUSAADA354 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
8 MARCOS SANCHEZ MARTIN2925 CD IANUARIUS SALAMANCA
9 CARLOS HERRERO SAN ROMÁN414 CD LOS LEONES VITIGUDINO

10 MARIO SANCHEZ MARTIN319 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
11 JONAS RODRIGUEZ GARCIA320 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
12 JORGE HERNANDEZ ARNES2133 VELSALAMANCA SALAMANCA
13 SAMUEL ALLEN MERCHAN145 AYTO ALDEADAVILA "A" ALDEADAVILA
14 IÑIGO RODRIGUEZ FERMOSO2926 CD IANUARIUS SALAMANCA
15 MANUEL MARTIN VAQUERO415 CD LOS LEONES VITIGUDINO
16 JUAN FINCIAS RODRIGUEZ357 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
17 YONAS MATEOS RODRIGUEZ322 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
18 MIGUEL A. PEREZ VICENTE413 CD LOS LEONES VITIGUDINO
19 ADRIAN GOMEZ BARRIOS4 AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
20 DIEGO BARRIO NIETO2126 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
21 DANIEL HERNANDEZ MORENO15 AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
22 HUGO LORENZO GARZON2844 CAJA RURAL ATL SALAMANCA
23 MARCO XIAOYI IGLESIAS ALEGRE2135 VELSALAMANCA SALAMANCA
24 HUGO ALONSO HERNANDEZ49 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
25 MARCOS MARCOS ARBONES143 AYTO ALDEADAVILA "A" ALDEADAVILA
26 DARIO RAMOS MIGUEL360 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
27 OSCAR GOMEZ PRIETO358 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
28 DANIEL LAMAGRANDE HOYA270 AYTO BEJAR "A" BEJAR
29 ENRIQUE AREVALO TORRES272 AYTO BEJAR "A" BEJAR
30 JAVIER DELGADO GOMEZ2846 CAJA RURAL ATL SALAMANCA
31 PABLO PAWAN CURTO2927 CD IANUARIUS SALAMANCA
32 DAVID PEREZ ALVARADO355 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
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MUNICIPIOCENTRODORSAL NOMBREPUESTO

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

33 ALEJANDRO RUIZ MARTIN457 AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
34 DAVID SANCHEZ HONORATO142 AYTO ALDEADAVILA "A" ALDEADAVILA
35 PABLO SANCHEZ BENITO2056 MARISTAS SALAMANCA
36 ALBERTO HERNANDEZ BARRIOS361 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
37 IZAN ALVAREZ SANCHEZ2845 CAJA RURAL ATL SALAMANCA
38 PABLO HERNANDEZ CALVO47 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
39 DIEGO PEREZ BELLIDO31 AYTO CASTELLANOS M. "A" CASTELLANOS M.
40 JESUS NAVARRO IÑIGO366 CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA
41 ERIK SAN JOSE LOZANO367 CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA
42 EUGENIO FERNANDEZ KECK2124 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
43 MAURO U. ALMAGRO MARTIN230 AYTO GUIJUELO GUIJUELO
44 MARCO JOHANNESEN2125 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
45 LUIS DEL AMO RISUEÑO2046 AMPA GRAN CAPITAN SALAMANCA
46 ALEX DE LA IGLESIA PRIETO411 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA
47 NIKO FLORES ALONSO365 CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA
48 MIGUEL GARCIA NIETO2048 AMPA GRAN CAPITAN SALAMANCA
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municipiodorsal nombrepuesto tiempo centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 ABRIL HERNANDEZ PETISCO2912 03' 19" SALAMANCACD IANUARIUS
2 SILVIA RODRIGUEZ OÑATE2144 03' 21" SALAMANCAVELSALAMANCA
3 NAHIA SANCHEZ-MARIN GARCIA2095 03' 23" SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
4 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ161 03' 33" LA FUENTE SAN E.AYTO LA FUENTE
5 OLIVIA MULAS ALMARAZ2057 03' 34" SALAMANCAMARISTAS
6 LEIRE SAEZ PABLOS381 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
7 PATRICIA APARICIO MARTINEZ2700 SALAMANCAMELENDEZ VALDES
8 PAULA GARCIA GONZALEZ2840 SALAMANCACAJA RURAL AT
9 CANDELA GONZALEZ SANCHO162 LA FUENTE SAN E.AYTO LA FUENTE
10 DANIELA CRIADO GOMEZ2148 SALAMANCAVELSALAMANCA
11 LUCIA MARTIN MARQUEZ131 SANTA MARTAAYTO SANTA MARTA
12 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ98 SAN CRISTOBAL C.CLUB DEPORTIVO ARMUÑA
13 LIDIA HERRERO CAMBRONERO2839 SALAMANCACAJA RURAL AT
14 AROA DOMINGUEZ ALONSO383 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
15 ARANTXA ARANA TABERNERO2921 SALAMANCACD IANUARIUS
16 BLANCA BARBERO FERNANDEZ2092 SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
17 BLANCA FLORES LOPEZ2145 SALAMANCAVELSALAMANCA
18 CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ2834 SALAMANCACAJA RURAL AT
19 SARA GONZALEZ RUANO384 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
20 BERTA GARCIA RONCERO2916 SALAMANCACD IANUARIUS
21 ALEJANDRA GARCIA HERRERA338 ALBA DE TORMESAYTO ALBA DE TORMES "A"
22 LARA GARCIA CUIÑAS273 BEJARAYTO BEJAR "A"
23 MARIA ALVARADO MARTIN57 VILLAMAYORAYTO VILLAMAYOR "A"
24 ARANTXA GIJÓN ALARCÓN418 VITIGUDINOCD LOS LEONES
25 ALBA CALVO GONZALEZ2096 SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
26 VEGA SANCHEZ MARTIN2918 SALAMANCACD IANUARIUS
27 CARLA PRIETO BARBERO382 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
28 ANA FERNANDEZ TAVIRA278 BEJARAYTO BEJAR "A"
29 ALBA CASTAÑO CALVO54 VILLAMAYORAYTO VILLAMAYOR "A"
30 SANDRA RUBIO MARTIN380 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
31 BLANCA GARCIA HERAS2883 SALAMANCASAN JUAN BOSCO
32 CLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH275 BEJARAYTO BEJAR "A"
33 MARIA DOMINGUEZ ACUÑA279 BEJARAYTO BEJAR "A"
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CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
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34 CELIA NAVARRO ALMARAZ412 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS
35 PATRICIA MARTIN ALONSO378 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS
36 VEGA HERRERO SANTIAGO2913 SALAMANCACD IANUARIUS
37 GEMMA DIEGO BELLIDO2920 SALAMANCACD IANUARIUS
38 MARINA HERNANDEZ SANCHEZ-MARIN2093 SALAMANCACAMPO CHARRO "A"
39 JARA FRUTOS LOPEZ2915 SALAMANCACD IANUARIUS
40 MARTA ISCAR MARTIN2923 SALAMANCACD IANUARIUS
41 ALICIA DEVESA GARRIDO2832 SALAMANCACAJA RURAL AT
42 ADELAIDA ALVAREZ CABRERA2058 SALAMANCAMARISTAS
43 ANDREA HERNANDEZ GOMEZ2108 SALAMANCACAMPO CHARRO "B"
44 ELENA GONZALEZ JIMENEZ2837 SALAMANCACAJA RURAL AT
45 ERIKA MIGUEL GARCIA377 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS
46 NEILA CALVO VELAZQUEZ385 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
47 PAOLA D. ESPINOSA GUERRERO204 CARBAJOSAISABEL I REINA DE CASTILLA
48 TESSA MARQUEZ KRAMER2105 SALAMANCACAMPO CHARRO "B"
49 CARLA FRAILE RODRIGUEZ2107 SALAMANCACAMPO CHARRO "B"
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municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  1.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 2079 OSCAR MENDOZA RODRIGUEZ 05' 30" TERESIANAS SALAMANCA
2 1 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS 05' 35" PABLO PICASO CARBAJOSA
3 3 JOSE M. LOPEZ ALMELLONEZ 05' 40" VILLA FELIPE II VILLORUELA
4 399 JESUS M. GONZALEZ MARTIN 05' 48" AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
5 2906 MARCO PEREZ PEREZ 05' 52" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 2901 MIGUEL ARANA TABERNERO CD IANUARIUS SALAMANCA
7 398 IKER DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
8 63 MARCO PEREZ BELLIDO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
9 2152 KUMA BARRIOS FRAILE VELSALAMANCA SALAMANCA

10 2163 ARIAN PARRA CALLEJAS SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA
11 426 JORGE HERNANDEZ SÁNCHEZ AYTO BEJAR "A" BEJAR
12 453 ERIK DA FONSECA MONTES AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
13 2817 HECTOR ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL AT SALAMANCA
14 2810 ALEJANDRO HERNANDO BARRAGAN CAJA RURAL AT SALAMANCA
15 61 SAUL PERIAÑEZ LOPEZ AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
16 18 RODRIGO FITO PEREZ AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
17 2122 DANIEL MORENA MATEOS CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
18 2818 HUGO MERINO BRIÑAS CAJA RURAL AT SALAMANCA
19 2822 JAVIER MARTIN MARTIN CAJA RURAL AT SALAMANCA
20 2899 MARCOS GARCIA GUEJO CD IANUARIUS SALAMANCA
21 2830 SAMUEL MARIA LIÑARES CAJA RURAL AT SALAMANCA
22 200 MARIO HERNANDEZ TRILLA ISABEL I REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA
23 2821 JAVIER CARAMES DELGADO CAJA RURAL AT SALAMANCA
24 214 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
25 2903 HERNAN MARTIN NIETO CD IANUARIUS SALAMANCA
26 62 JUAN MARTIN SOLER AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
27 2904 GONZALO SANCHEZ SAN JUAN CD IANUARIUS SALAMANCA
28 2118 ALVARO FRAILE RODRIGUEZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
29 167 CARLOS MARTIN BERNAL CRA LAS DEHESAS "A" TAMAMES
30 166 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS "A" TAMAMES
31 67 DIEGO RECIO CORDOBA AYTO VILLAMAYOR "B" VILLAMAYOR
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VITIGUDINO
15 ENERO 2017

32 2824 MARCO ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL AT SALAMANCA
33 454 DAVID JORGE ELVIRA AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
34 2020 CESAR SANCHEZ VEGA SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
35 2823 JORGE PEREZ RODRIGO CAJA RURAL AT SALAMANCA
36 419 MIGUEL SÁNCHEZ REVESADO CD LOS LEONES VITIGUDINO
37 58 TOMAS GONZALEZ LUENGO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
38 2049 MARCOS GARCIA NIETO AMPA GRAN CAPITAN SALAMANCA
39 2819 IVAN VAQUERA GUINALDO CAJA RURAL AT SALAMANCA
40 2907 ROQUE LARA RIVERO CD IANUARIUS SALAMANCA
41 2812 ALVARO GASPAR IZQUIERDO CAJA RURAL AT SALAMANCA
42 20 MARTIN SANCHEZ FERNANDEZ AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
43 2902 DIEGO GARCIA MARCOS CD IANUARIUS SALAMANCA
44 22 SERGIO ANDRES HERNANDEZ AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
45 2053 ALVARO BLAZQUEZ RICO MARISTAS SALAMANCA
46 330 LUIS MATEOS GONZALEZ AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES
47 2054 IGNACIO BLAZQUEZ RICO MARISTAS SALAMANCA
48 2151 ALVARO MARTIN SAN VENANCIO VELSALAMANCA SALAMANCA
49 286 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO BEJAR "A" BEJAR
50 2831 VICTOR HERNANDEZ MANZANO CAJA RURAL AT SALAMANCA
51 2814 CARLOS FALAGAN DELGADO CAJA RURAL AT SALAMANCA
52 2174 EMMANUEL RECIO SANTOS CAJA RURAL AT SALAMANCA
53 2829 PABLO RAMOS GOMEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
54 397 DANIEL DUEÑAS PASCUA AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
55 2021 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
56 2024 MIGUEL HERNANDEZ PEDRAZA SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
57 2827 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
58 2117 SERGIO BRAVO ALVAREZ CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
59 2826 NICOLAS RODRIGUEZ CRESPO CAJA RURAL AT SALAMANCA
60 420 SPAS VESELOV KARAMELSKI CD LOS LEONES VITIGUDINO
61 215 ASIER BARBERO HERNÁNDEZ AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
62 234 DAVID HERNANDEZ MONTERO AYTO GUIJUELO GUIJUELO
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63 2815 CARLOS HERRERO MORO CAJA RURAL AT SALAMANCA
64 60 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
65 199 CARLOS GARCIA GARCIA ISABEL I REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA
66 2786 ALEJANDRO APARICIO MARTINEZ MELENDEZ VALDES SALAMANCA
67 2022 DAVID VICENTE RIESTO SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
68 2019 ALBERTO LOPEZ USALLAN SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
69 66 ANDRES NEILA MUÑOZ AYTO VILLAMAYOR "B" VILLAMAYOR
70 285 MARCOS AREVALO TORRES AYTO BEJAR "A" BEJAR
71 2161 ELIAS IÑIGO RODRIGUEZ SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA
72 2027 UNAI LERA FERNANDEZ SIERVAS DE SAN JOSE "B" SALAMANCA
73 171 SERGIO GARCIA DE ARRIBA CRA LAS DEHESAS "A" TAMAMES
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1 ELSA DIEGO BELLIDO2889 04' 30" CD IANUARIUS SALAMANCA
2 ALBA ROMAY GONZALEZ2887 04' 35" CD IANUARIUS SALAMANCA
3 ANDREA JAEN MARTINEZ2052 04' 39" MARISTAS "A" SALAMANCA
4 AFRICA HERNANDEZ PETISCO2888 04' 57" CD IANUARIUS SALAMANCA
5 NORA SANCHEZ FERNANDEZ38 05' 00" AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
6 BEATRIZ BLASCO BRAVO173 AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.
7 CLAUDIA PARRA CRESPO406 AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS
8 ALICIA PRADO SANCHEZ2891 CD IANUARIUS SALAMANCA
9 LUCIA GONZALEZ PEREZ125 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA

10 CANDELA PEREZ MORGADO34 AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
11 MARIA MENDEZ BONAL2051 MARISTAS "A" SALAMANCA
12 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ313 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
13 MIREIA SANCHEZ-MARIN GARCIA2114 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
14 AURORA BARBERO FERNANDEZ2175 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
15 MONICA RUBIO NAVARRO188 CEIP LA LADERA "A" CARBAJOSA
16 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN2808 CAJA RURAL AT SALAMANCA
17 CLAUDIA MARTIN MARQUEZ127 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
18 LAURA MUÑIZ RIVAS2113 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
19 VERA GARCIA DELGADO35 AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
20 PAULA SASTRE MARTINQ2806 CAJA RURAL AT SALAMANCA
21 SARA MALAGON MARTINEZ233 AYTO GUIJUELO GUIJUELO
22 MARIA DE LAS HERAS LOZANO333 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
23 IRENE GARCIA CUIÑAS291 AYTO BEJAR "A" BEJAR
24 JULIA MARTIN HERNANDEZ455 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
25 SALMA LICEAGA MIÑAMBRES2807 CAJA RURAL AT SALAMANCA
26 LAURA RUBIA DE LA TORRE388 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
27 CLAUDIA SANCHEZ PERMUY2030 SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
28 MACARENA MEDINA QUINTANA2038 SIERVAS DE SAN JOSE "B" SALAMANCA
29 ANDREA CALVO HERNANDEZ174 AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.
30 CARLA RODRIGUEZ MARTIN2029 SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
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31 ELENA DE DIOS PRIETO36 AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
32 SARA ALEJANDRO CHAMORRO126 AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA
33 RUTH SANTIAGO REBOLLO175 AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.
34 TANIA ALMARAZ MARTIN409 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
35 DUNA SENDIN MESONERO386 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
36 ANA CALVO GONZALEZ2112 CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
37 PAULA IGLESIAS DIAZ33 AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
38 PAULA GOIBURU PINO105 CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.
39 LAURA PEREZ VAL2797 CAJA RURAL AT SALAMANCA
40 JULIA MAZAS RODRIGUEZ2795 CAJA RURAL AT SALAMANCA
41 ALBA CAMPOS PERIÑAN389 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
42 MARIA SANCHEZ AGUNDEZ2802 CAJA RURAL AT SALAMANCA
43 NEREA NISA GARCIA2039 SIERVAS DE SAN JOSE "B" SALAMANCA
44 ALBA GARCIA CALVO2896 CD IANUARIUS SALAMANCA
45 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ2033 SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
46 LUCIA GONZALEZ HERNANDEZ2800 CAJA RURAL AT SALAMANCA
47 ERIKA PEREZ ALVARADO387 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
48 VEGA SAMANIEGO IÑIGO2160 CAJA RURAL AT SALAMANCA
49 OCEANA MONLLOR MORGADO456 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
50 AROA LICEAGA MIÑAMBRES2790 CAJA RURAL AT SALAMANCA
51 TERESA CINOS RAMOS68 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
52 JIMENA CORDERO HERNANDEZ2787 MELENDEZ VALDES SALAMANCA
53 ALEXANDRA MARTIN MARTIN334 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
54 CECILIA MARTIN MARTIN335 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
55 LORETO MENDEZ VIEIRA2798 CAJA RURAL AT SALAMANCA
56 VEGA MORAN CACHO32 AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.
57 CAROLINA DELGADO GOMEZ2792 CAJA RURAL AT SALAMANCA
58 ANA GARCIA SANCHEZ104 CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.
59 PAULA DE LA NAVA GARCIA2805 CAJA RURAL AT SALAMANCA
60 MARA MARTIN GARCIA2788 MELENDEZ VALDES SALAMANCA
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61 LAURA BAJO GONZALEZ2796 CAJA RURAL AT SALAMANCA
62 NOA OMANA MARTIN SANCHEZ2041 SIERVAS DE SAN JOSE "B" SALAMANCA
63 ELENA PAREDES DELGADO2032 SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
64 ERIKA GOMEZ SANCHEZ70 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
65 PAULA BUSTOS MARTIN288 AYTO BEJAR "A" BEJAR
66 SALMA DOMINGUEZ HIDALGO187 CEIP LA LADERA "A" CARBAJOSA
67 VALERIA ANDRES SERRANO102 CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.
68 NEREA ROMAN MORENO410 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE

Página 3
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 JAVIER MONTERO CASTILLEJO 49 AYTO GUIJUELO GUIJUELO237 08'
2 FERNANDO PABLOS MOÑITA 58 CD IANUARIUS SALAMANCA2952 08'
3 JAIME BLAZQUEZ DE DIOS 11 CALASANZ SALAMANCA2014 09'
4 ANGEL GALAN REDONDO 32 CAJA RURAL AT SALAMANCA2872 09'
5 FELIPE NEILA MUÑOZ 38 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR78 09'
6 MANUEL PESCADOR GIL AYTO PEÑARANDA PEÑARANDA318
7 ALVARO JAEN MARTINEZ MARISTAS SALAMANCA2050
8 PABLO MARTIN MARTIN AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA8
9 MIKEL PEREZ RETA CD IANUARIUS SALAMANCA2956
10 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA2882
11 JOSE D. PÈREZ VICENTE CD LOS LEONES VITIGUDINO416
12 IVAN MARTIN NIETO CD IANUARIUS SALAMANCA2951
13 MIGUEL GARCIA REDONDO CAJA RURAL AT SALAMANCA2874
14 MARCOS SANCHEZ ROMERO CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2101
15 HECTOR SANCHEZ HONORATO AYTO ALDEADAVILA ALDEADAVILA146
16 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES340
17 MARIO DOMINGUEZ GONZALEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA2871
18 MIGUEL HERNANDEZ GALLEGO AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.42
19 MANEX ESNAOLA MARTIN CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA370
20 VICTOR GARCIA HERNANDEZ CEIP LA LADERA CARBAJOSA195
21 DIEGO NIETO BLANCO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR74
22 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO BEJAR "A" BEJAR250
23 MIGUEL GUTIERREZ HERNANDEZ CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.112
24 DANIEL TURRION MANTECA VELSALAMANCA SALAMANCA2157
25 HUGO MARCOS ARBONES AYTO ALDEADAVILA ALDEADAVILA147
26 IVAN MENDEZ VIEIRA CAJA RURAL AT SALAMANCA2879
27 VICTOR GONZALO ASTUDILLO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR73
28 BRUNO ALONSO GONZALEZ AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.41
29 PABLO CASCON GOMEZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA369
30 PABLO LOPEZ BOYERO CEIP LA LADERA CARBAJOSA196
31 JAVIER PRATS AMORES CAJA RURAL AT SALAMANCA2880
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

32 EDUARDO DIEZ SANCHEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA2870
33 GUILLERMO CRESPO CORRAL CD LOS LEONES VITIGUDINO417
34 ALBERTO RECIO MARTIN CD IANUARIUS SALAMANCA2957
35 SERGIO RIVAS ORTEGA AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.432
36 HECTOR VICENTE PEREIRA CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2099
37 HECTOR DE VEGA SANTOS SAN MATEO SALAMANCA2972
38 ASIER PEREZ GUTIERREZ AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES346
39 DANIEL GONZALEZ MOYANO CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA374
40 DAVID CASTAÑO CALVO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR72
41 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA AYTO BEJAR "A" BEJAR247
42 PABLO BERZAL PASCUAL CAMPO CHARRO SALAMANCA2171
43 OSCAR MAES PEREZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA373
44 VICTOR DELGADO MARTINEZ VELSALAMANCA SALAMANCA2156
45 SERGIO CHAPADO GONZALEZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA372
46 DIEGO SOLORZANO ABAD ISABEL I REINA DE CASTILLA CARBAJOSA209
47 JORGE GARCIA SANCHEZ AYTO BEJAR "A" BEJAR248
48 IVAN GARCIA HERNANDEZ AYTO BEJAR "A" BEJAR246
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:   1.800 metros

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 251 LAURA BAZ CARDENAS 07' 00" AYTO BEJAR "A" BEJAR
2 2059 CARLA FRAILE DOMINGUEZ 07' 14" JESUITINAS SALAMANCA
3 2943 ESTHER PABLOS MOÑITA 07' 27" CD IANUARIUS SALAMANCA
4 2865 CLARA RUBIO MACHACON 07' 30" CAJA RURAL AT SALAMANCA
5 6 BEATRIZ MARTIN PENA 07' 35" AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
6 2886 EVA SANCHEZ RAMOS ESCLAVAS SALAMANCA
7 2862 JIMENA MARTIN PEREZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
8 305 LUISA RINCON CAMARGO AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
9 431 CRISTINA SANTOS SANCHEZ AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.

10 217 NEREA MARTIN SANCHEZ AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
11 349 MARIA PEREZ FERNANDEZ AYTO ALBA DE TORMES "A" ALBA DE TORMES
12 180 SANDRA SANTIAGO REBOLLO AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.
13 307 PAULA HERNANDEZ CARRERA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
14 23 PATRICIA MAYORDOMO ESTEVEZ AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
15 222 CELIA LOPEZ ROMO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
16 2044 TERESA MUÑOZ SANCHEZ SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
17 181 BLANCA VICENTE LORENZO AYTO LA FUENTE LA FUENTE SAN E.
18 447 LORENA GONZALO BLANCO AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
19 446 EVA CASTILLA GARCIA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
20 2167 CELIA LOPEZ LOPEZ SAN AGUSTIN SALAMANCA
21 25 MIRIAM MARTIN DELGADO AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
22 2945 MARINA TABERNERO SANCHEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
23 2158 RAQUEL LOPEZ PRIETO VELSALAMANCA SALAMANCA
24 2861 ALBA LOPEZ-CORDON COCA CAJA RURAL AT SALAMANCA
25 302 JULIA BLAZQUEZ DIEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
26 252 MARIA GIRALDEZ GIL AYTO BEJAR "A" BEJAR
27 2863 LAURA RIVERO MONTERO CAJA RURAL AT SALAMANCA
28 395 IRENE GONZALEZ SANCHEZ AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
29 2864 LUCIA RODRIGUEZ BLANCO CAJA RURAL AT SALAMANCA
30 26 AURORA SANCHEZ MARTIN AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
31 2948 YUNAH FEI BRINGAS GARCIA CD IANUARIUS SALAMANCA
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia:   1.800 metros

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

32 422 RAQUEL GUTIÉRREZ BENGURÍA AYTO BEJAR "A" BEJAR
33 218 RAQUEL PALACIOS BLANCO AYTO CARBAJOSA "A" CARBAJOSA
34 2947 CRISTINA BERROCAL DOMINGUEZ CD IANUARIUS SALAMANCA
35 2860 PAULA GONZALEZ GARCIA CAJA RURAL AT SALAMANCA
36 2856 CLARA FALAGAN DELGADO CAJA RURAL AT SALAMANCA
37 393 ANDREA GONZALEZ RUANO AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
38 2043 MIRIAM RODRIGUEZ VALLE SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
39 2045 VICTORIA MUÑOZ SANCHEZ SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA
40 391 ZAIRA GONZALEZ GARCIA AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
41 394 ELISABETH A PEREZ ALVARADO AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
42 2866 VEGA SALDAÑA GONZALEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
43 304 LOLA MATEOS RODRIGUEZ AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
44 392 MARIA GONZALEZ MOYANO AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO
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DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA CADETE JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA   Distancia: 3.900 metros

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 435 PABLO AJENJO LOPEZ 12' 24" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOJUVENIL
2 2073 FERNANDO RUBIO MACHACON 12' 33" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
3 2 ALEJANDRO SANCHEZ PEREZ 12' 43" IES SENARA BABILAFUENTEJUVENIL
4 434 LUIS CASTILLA GARCIA 12' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOJUVENIL
5 2967 JOAQUIN MARTIN PENA 12' 54" CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
6 2078 DANIEL SEVILLANO GARCIA 13' 19" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
7 2981 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN RO 13' 46" CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
8 2885 ALBERTO SANCHEZ RAMOS 13' 54" ESCLAVAS SALAMANCACADETE
9 239 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 13' 58" AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL

10 2074 CARLOS VICENTE PEREZ 13' 59" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
11 2076 DIEGO GOMEZ MARTIN CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
12 2988 SAMUEL PEÑA HERNANDEZ CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
13 258 IVAN MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
14 260 JAVIER MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
15 2140 ENRIQUE LOPEZ GASPAR VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
16 255 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
17 2966 PABLO JUAN MONTERO CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
18 2143 MARIO HERNANDEZ CARRERA VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
19 263 UNAI CANO ESTEBAN AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
20 256 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
21 2075 HECTOR CREGO ALEJANDRO CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
22 7 JAVIER LOPEZ BECERRO AYTO LA ALBERCA LA ALBERCACADETE
23 2985 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
24 2142 FERNANDO JASPE GONZALEZ VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
25 2178 CARLOS BORRAJO GOMEZ FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
26 88 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
27 240 JAVIER FONSECA PRIETO AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL
28 299 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
29 90 PABLO RECIO CORDOBA AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
30 257 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
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31 241 GONZALO DOMINGUEZ ACUÑA AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL
32 259 SERGIO MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
33 2996 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
34 262 JAIME MARTIN IZARD AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
35 353 VALENTIN MATEOS MARTIN AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESJUVENIL
36 352 IVAN PEREZ FERNANDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMESCADETE
37 226 DANIEL GUTIERREZ SANCHEZ AYTO CARBAJOSA CARBAJOSACADETE
38 396 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA BABILAFUENTECADETE
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CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 2981 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMA 13' 46" CAJA RURAL AT SALAMANCA
2 2885 ALBERTO SANCHEZ RAMOS 13' 54" ESCLAVAS SALAMANCA
3 2988 SAMUEL PEÑA HERNANDEZ 14' 16" CAJA RURAL AT SALAMANCA
4 258 IVAN MARCOS SANTERO 14' 17" AYTO BEJAR "A" BEJAR
5 260 JAVIER MARCOS SANTERO 14' 46" AYTO BEJAR "A" BEJAR
6 2140 ENRIQUE LOPEZ GASPAR VELSALAMANCA SALAMANCA
7 255 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO BEJAR "A" BEJAR
8 2143 MARIO HERNANDEZ CARRERA VELSALAMANCA SALAMANCA
9 263 UNAI CANO ESTEBAN AYTO BEJAR "A" BEJAR

10 256 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYTO BEJAR "A" BEJAR
11 7 JAVIER LOPEZ BECERRO AYTO LA ALBERCA LA ALBERCA
12 2985 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL AT SALAMANCA
13 2142 FERNANDO JASPE GONZALEZ VELSALAMANCA SALAMANCA
14 88 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
15 299 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
16 90 PABLO RECIO CORDOBA AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
17 257 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYTO BEJAR "A" BEJAR
18 259 SERGIO MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A" BEJAR
19 2996 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
20 262 JAIME MARTIN IZARD AYTO BEJAR "A" BEJAR
21 352 IVAN PEREZ FERNANDEZ AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
22 226 DANIEL GUTIERREZ SANCHEZ AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA
23 396 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA BABILAFUENTE
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CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia: 3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 435 PABLO AJENJO LOPEZ 12' 24" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
2 2073 FERNANDO RUBIO MACHACON 12' 33" CAJA RURAL AT SALAMANCA
3 2 ALEJANDRO SANCHEZ PEREZ 12' 43" IES SENARA BABILAFUENTE
4 434 LUIS CASTILLA GARCIA 12' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
5 2967 JOAQUIN MARTIN PENA 12' 54" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 2078 DANIEL SEVILLANO GARCIA 13' 19" CAJA RURAL AT SALAMANCA
7 239 DANIEL GARCIA HERNANDEZ 13' 58" AYTO BEJAR "A" BEJAR
8 2074 CARLOS VICENTE PEREZ 13' 59" CAJA RURAL AT SALAMANCA
9 2076 DIEGO GOMEZ MARTIN CAJA RURAL AT SALAMANCA

10 2966 PABLO JUAN MONTERO CD IANUARIUS SALAMANCA
11 2075 HECTOR CREGO ALEJANDRO CAJA RURAL AT SALAMANCA
12 2178 CARLOS BORRAJO GOMEZ FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
13 240 JAVIER FONSECA PRIETO AYTO BEJAR "A" BEJAR
14 241 GONZALO DOMINGUEZ ACUÑA AYTO BEJAR "A" BEJAR
15 353 VALENTIN MATEOS MARTIN AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 312 ALEJANDRA REDONDO MARTIN 09' 40" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDAJUVENIL
2 2065 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 10' 04" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
3 2064 LUCIA CORRAL MAIDE 10' 05" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
4 264 CELIA GARCIA GARCIA 10' 25" AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
5 439 ANA AJENJO LOPEZ 10' 37" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
6 2960 LAURA GARCIA HERRERO 10' 53" CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
7 440 RUTH VICENTE REGATOS 10' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
8 2935 PAULA CALZADA PORTEROS 11' 02" CD IANUARIUS SALAMANCACADETE
9 2959 LARA GARCIA LAJAS 11' 03" CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL

10 2067 LORENA MATEOS CASTILLO 11' 04" CAJA RURAL AT SALAMANCAJUVENIL
11 2169 EVA FIDALGO GARCIA FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
12 2002 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
13 2962 INES PINEDA CARMENA CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
14 186 ALBA M. BARRIENTOS CASTILLA AYTO FUENTES OÑORO FUENTES DE OÑOROCADETE
15 428 SILVIA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL
16 2150 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
17 2010 ISABEL Y. MARTIN FIZ CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
17 427 EVA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL
18 242 ADRIANA MORRAS ALVAREZ-ROBLES AYTO BEJAR "A" BEJARJUVENIL
20 118 CAROLINA VILLORIA TORRES CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.JUVENIL
21 443 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
22 2009 SOFIA LOPEZ ESCUDERO CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
23 444 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
24 2004 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
25 2005 SOFIA GOMEZ CORREDERA CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
26 2085 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
27 310 LUCIA AVILA LABAJOS AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDAJUVENIL
28 2003 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
29 2087 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
30 2006 MARIA GONZALEZ GARCIA CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

31 2961 LUCIA ORTIZ DE URBINA GARCIA CD IANUARIUS SALAMANCAJUVENIL
32 424 LAURA GIRALDEZ GIL AYTO BEJAR "A" BEJARCADETE
33 2008 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL AT SALAMANCACADETE
34 224 VEGA MARTIN SIMON AYTO CARBAJOSA CARBAJOSACADETE
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CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 264 CELIA GARCIA GARCIA 10' 25" AYTO BEJAR "A" BEJAR
2 439 ANA AJENJO LOPEZ 10' 37" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
3 440 RUTH VICENTE REGATOS 10' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
4 2935 PAULA CALZADA PORTEROS 11' 02" CD IANUARIUS SALAMANCA
5 2002 CRISTINA CORRAL MAIDE 11' 08" CAJA RURAL AT SALAMANCA
6 186 ALBA M. BARRIENTOS CASTILLA AYTO FUENTES OÑORO FUENTES DE OÑORO
7 2150 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA SALAMANCA
8 2010 ISABEL Y. MARTIN FIZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
9 443 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO

10 2009 SOFIA LOPEZ ESCUDERO CAJA RURAL AT SALAMANCA
11 444 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
12 2004 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL AT SALAMANCA
13 2005 SOFIA GOMEZ CORREDERA CAJA RURAL AT SALAMANCA
14 2085 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL AT SALAMANCA
15 2003 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL AT SALAMANCA
16 2087 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL AT SALAMANCA
17 2006 MARIA GONZALEZ GARCIA CAJA RURAL AT SALAMANCA
18 424 LAURA GIRALDEZ GIL AYTO BEJAR "A" BEJAR
19 2008 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL AT SALAMANCA
20 224 VEGA MARTIN SIMON AYTO CARBAJOSA CARBAJOSA

Página 1



municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

1 312 ALEJANDRA REDONDO MARTIN 09' 40" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
2 2065 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 10' 04" CAJA RURAL AT SALAMANCA
3 2064 LUCIA CORRAL MAIDE 10' 05" CAJA RURAL AT SALAMANCA
4 2960 LAURA GARCIA HERRERO 10' 53" CD IANUARIUS SALAMANCA
5 2959 LARA GARCIA LAJAS 11' 03" CD IANUARIUS SALAMANCA
6 2067 LORENA MATEOS CASTILLO 11' 04" CAJA RURAL AT SALAMANCA
7 2169 EVA FIDALGO GARCIA FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
8 2962 INES PINEDA CARMENA CD IANUARIUS SALAMANCA
9 428 SILVIA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A" BEJAR

10 242 ADRIANA MORRAS ALVAREZ-ROBLES AYTO BEJAR "A" BEJAR
11 427 EVA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A" BEJAR
12 118 CAROLINA VILLORIA TORRES CLUB DEPORTIVO ARMUÑA SAN CRISTOBAL C.
13 310 LUCIA AVILA LABAJOS AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
14 2961 LUCIA ORTIZ DE URBINA GARCIA CD IANUARIUS SALAMANCA
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DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.700 metros
VITIGUDINO

15 ENERO 2017

1 1512 PABLO GONZALEZ MARTIN 09' 16" ALBA DE TORMES
2 1526 JULIAN IGLESIAS ALVAREZ 09' 18" CD ARMUÑA
3 1556 IGNACIO BAUTISTA COSME 09' 33" ALBA DE TORMES
4 1513 FRANCISCO BAUTISTA NIETO 09' 44" MACOTERA
5 1532 FELIPE NEILA GUIJO 09' 46" CD ARMUÑA
6 1531 HUGO ALONSO GARCIA CD ARMUÑA
7 1548 DAVID GONZALEZ MATEOS CARBAJOSA
8 1503 JOSE M. GALÁN MARTIN SANTA MARTA
9 1517 ISMAEL RUBIO RODRIGUEZ CARBAJOSA
10 1533 OSCAR GOMEZ MERCHAN CD ARMUÑA
11 1528 VALENTIN VILLORIA GUERRA CD ARMUÑA
12 1504 ANGEL GOMEZ HERNANDEZ SALAMANCA
13 1514 DOMINGO J. LUNA SANCHEZ SALAMANCA
14 1529 JESUS M. PEREZ HERNANDEZ CD ARMUÑA
15 1525 JUAN GUTIERREZ SANTOS CD ARMUÑA
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DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.700 metros
VITIGUDINO

15 ENERO 2017

1 1519 ISABEL QUEVEDO SAN MAXIMO 12' 56" CARBAJOSA
2 1543 ROSANA SANCHEZ SANCHEZ 13' 03" CD ARMUÑA
3 1545 CONCEPCION ASTUDILLO SILLA 13' 44" CD ARMUÑA
4 1523 LAURA IGLESIAS ANCIONES 13' 59" LA FUENTE SAN E.
5 1507 YOLANDA REDONDO SANCHEZ 14' 40" SANTA MARTA
6 1540 CRISTINA CACHO LOPEZ CD ARMUÑA
7 1542 ESPERANZA MUÑOZ MARTIN CD ARMUÑA
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nombrepuesto

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

centrodorsal

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

5 GONZALO BONAL CASCON CEIP GABRIEL Y GALAN "A"356
CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA1

7 MOHAMED BOUSAADA CEIP GABRIEL Y GALAN "A"354

16 JUAN FINCIAS RODRIGUEZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A"357

28

10 MARIO SANCHEZ MARTIN AYTO PEÑARANDA "A"319
AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA2

11 JONAS RODRIGUEZ GARCIA AYTO PEÑARANDA "A"320

17 YONAS MATEOS RODRIGUEZ AYTO PEÑARANDA "A"322

38

3 DARIO GARCIA DELGADO AYTO CASTELLANOS M. "A"30
AYTO CASTELLANOS M. "A" CASTELLANOS M.3

4 IKER GARCIA GARCIA AYTO CASTELLANOS M. "A"27

39 DIEGO PEREZ BELLIDO AYTO CASTELLANOS M. "A"31

46

13 SAMUEL ALLEN MERCHAN AYTO ALDEADAVILA "A"145
AYTO ALDEADAVILA "A" ALDEADAVILA4

25 MARCOS MARCOS ARBONES AYTO ALDEADAVILA "A"143

34 DAVID SANCHEZ HONORATO AYTO ALDEADAVILA "A"142

72

20 DIEGO BARRIO NIETO CAMPO CHARRO "A"2126
CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA5

42 EUGENIO FERNANDEZ KECK CAMPO CHARRO "A"2124

44 MARCO JOHANNESEN CAMPO CHARRO "A"2125

106



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
FINAL PROVINCIAL

DIPUTACIÓN 
DE 

SALAMANCA

SANCTI SPIRITUS 31 DE ENERO DE 2016

43 2108 ANDREA HERNANDEZ GOMEZ CAMPO CHARRO "B"

CAMPO CHARRO "B" SALAMANCA1

48 2105 TESSA MARQUEZ KRAMER CAMPO CHARRO "B"

49 2107 CARLA FRAILE RODRIGUEZ CAMPO CHARRO "B"

14

6 381 LEIRE SAEZ PABLOS FILIBERTO VILLALOBOS "A"

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE2

14 383 AROA DOMINGUEZ ALONSO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

19 384 SARA GONZALEZ RUANO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

39

3 2095 NAHIA SANCHEZ-MARIN GARCIA CAMPO CHARRO "A"

CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA3

16 2092 BLANCA BARBERO FERNANDEZ CAMPO CHARRO "A"

25 2096 ALBA CALVO GONZALEZ CAMPO CHARRO "A"

44

22 273 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO BEJAR "A"

AYTO BEJAR "A" BEJAR4

28 278 ANA FERNANDEZ TAVIRA AYTO BEJAR "A"

32 275 CLOE PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO BEJAR "A"

82



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

8 63 MARCO PEREZ BELLIDO AYTO VILLAMAYOR "A"

AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR1

15 61 SAUL PERIAÑEZ LOPEZ AYTO VILLAMAYOR "A"

26 62 JUAN MARTIN SOLER AYTO VILLAMAYOR "A"

49

4 399 JESUS M. GONZALEZ MARTIN AYTO CANTALPINO "A"

AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO2

7 398 IKER DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO CANTALPINO "A"

54 397 DANIEL DUEÑAS PASCUA AYTO CANTALPINO "A"

65

16 18 RODRIGO FITO PEREZ AYTO CABRERIZOS "A"

AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS3

42 20 MARTIN SANCHEZ FERNANDEZ AYTO CABRERIZOS "A"

44 22 SERGIO ANDRES HERNANDEZ AYTO CABRERIZOS "A"

102

17 2122 DANIEL MORENA MATEOS CAMPO CHARRO "A"

CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA4

28 2118 ALVARO FRAILE RODRIGUEZ CAMPO CHARRO "A"

58 2117 SERGIO BRAVO ALVAREZ CAMPO CHARRO "A"

103

11 426 JORGE HERNANDEZ SÁNCHEZ AYTO BEJAR "A"

AYTO BEJAR "A" BEJAR5

49 286 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO BEJAR "A"

70 285 MARCOS AREVALO TORRES AYTO BEJAR "A"

130

29 167 CARLOS MARTIN BERNAL CRA LAS DEHESAS "A"

CRA LAS DEHESAS "A" TAMAMES6

30 166 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS "A"

73 171 SERGIO GARCIA DE ARRIBA CRA LAS DEHESAS "A"

132

34 2020 CESAR SANCHEZ VEGA SIERVAS DE SAN JOSE "A"

SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA7

55 2021 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SIERVAS DE SAN JOSE "A"

56 2024 MIGUEL HERNANDEZ PEDRAZA SIERVAS DE SAN JOSE "A"

145



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADAVITIGUDINO

15 ENERO 2017

5 38 NORA SANCHEZ FERNANDEZ AYTO SAN CRITOBAL "A"

AYTO SAN CRITOBAL "A" SAN CRISTOBAL C.1

10 34 CANDELA PEREZ MORGADO AYTO SAN CRITOBAL "A"

19 35 VERA GARCIA DELGADO AYTO SAN CRITOBAL "A"

34

13 2114 MIREIA SANCHEZ-MARIN GARCIA CAMPO CHARRO "A"

CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2

14 2175 AURORA BARBERO FERNANDEZ CAMPO CHARRO "A"

18 2113 LAURA MUÑIZ RIVAS CAMPO CHARRO "A"

45

9 125 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYTO SANTA MARTA "A"

AYTO SANTA MARTA "A" SANTA MARTA3

17 127 CLAUDIA MARTIN MARQUEZ AYTO SANTA MARTA "A"

32 126 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYTO SANTA MARTA "A"

58

26 388 LAURA RUBIA DE LA TORRE FILIBERTO VILLALOBOS "A"

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE4

34 409 TANIA ALMARAZ MARTIN FILIBERTO VILLALOBOS "A"

35 386 DUNA SENDIN MESONERO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

95

27 2030 CLAUDIA SANCHEZ PERMUY SIERVAS DE SAN JOSE "A"

SIERVAS DE SAN JOSE "A" SALAMANCA5

30 2029 CARLA RODRIGUEZ MARTIN SIERVAS DE SAN JOSE "A"

45 2033 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ SIERVAS DE SAN JOSE "A"

102

28 2038 MACARENA MEDINA QUINTANA SIERVAS DE SAN JOSE "B"

SIERVAS DE SAN JOSE "B" SALAMANCA6

43 2039 NEREA NISA GARCIA SIERVAS DE SAN JOSE "B"

62 2041 NOA OMANA MARTIN SANCHEZ SIERVAS DE SAN JOSE "B"

133



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

5 78 FELIPE NEILA MUÑOZ AYTO VILLAMAYOR "A"
1 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR

21 74 DIEGO NIETO BLANCO AYTO VILLAMAYOR "A"
27 73 VICTOR GONZALO ASTUDILLO AYTO VILLAMAYOR "A"
40 72 DAVID CASTAÑO CALVO AYTO VILLAMAYOR "A"
93

19 370 MANEX ESNAOLA MARTIN CEIP GABRIEL Y GALAN "A"
2 CEIP GABRIEL Y GALAN "A" VILLORIA

29 369 PABLO CASCON GOMEZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A"
39 374 DANIEL GONZALEZ MOYANO CEIP GABRIEL Y GALAN "A"
43 373 OSCAR MAES PEREZ CEIP GABRIEL Y GALAN "A"

130

22 250 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYTO BEJAR "A"
3 AYTO BEJAR "A" BEJAR

41 247 SAMUEL LAMAGRANDE HOYA AYTO BEJAR "A"
47 248 JORGE GARCIA SANCHEZ AYTO BEJAR "A"
48 246 IVAN GARCIA HERNANDEZ AYTO BEJAR "A"

158



nombredorsalpuesto centro

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

8 305 LUISA RINCON CAMARGO AYTO PEÑARANDA "A"

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA1

13 307 PAULA HERNANDEZ CARRERA AYTO PEÑARANDA "A"

25 302 JULIA BLAZQUEZ DIEZ AYTO PEÑARANDA "A"

43 304 LOLA MATEOS RODRIGUEZ AYTO PEÑARANDA "A"

89

28 395 IRENE GONZALEZ SANCHEZ AYTO CANTALPINO "A"

AYTO CANTALPINO "A" CANTALPINO2

37 393 ANDREA GONZALEZ RUANO AYTO CANTALPINO "A"

40 391 ZAIRA GONZALEZ GARCIA AYTO CANTALPINO "A"

41 394 ELISABETH A PEREZ ALVARADO AYTO CANTALPINO "A"

146



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

4 258 IVAN MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A"

AYTO BEJAR "A" BEJAR1

5 260 JAVIER MARCOS SANTERO AYTO BEJAR "A"

7 255 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYTO BEJAR "A"

9 263 UNAI CANO ESTEBAN AYTO BEJAR "A"

25



nombredorsalpuesto centro

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

2 439 ANA AJENJO LOPEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO1

3 440 RUTH VICENTE REGATOS AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

9 443 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

11 444 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

25
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS        
SEGUNDA JORNADA

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

7 239 DANIEL GARCIA HERNANDEZ AYTO BEJAR "A"

AYTO BEJAR "A" BEJAR1

13 240 JAVIER FONSECA PRIETO AYTO BEJAR "A"

14 241 GONZALO DOMINGUEZ ACUÑA AYTO BEJAR "A"

34
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

1

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

VITIGUDINO
15 ENERO 2017

9 428 SILVIA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A"
AYTO BEJAR "A" BEJAR1

10 242 ADRIANA MORRAS ALVAREZ-ROBL AYTO BEJAR "A"

11 427 EVA MORETA GARCÍA AYTO BEJAR "A"

30
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